
UCHWAŁA NR XXI/172/26 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Rowerowego Parku Umiejętności stanowiącego 
własność Gminy Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 40 i art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Rowerowego Parku Umiejętności stanowiącego własność Gminy 
Gryfów Śląski. 

§ 2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie   na 
tablicy informacyjnej umieszczonej przy wejściu na teren obiektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28433DEA-25CF-476B-AD44-27084F3CC634. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/172/26 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

REGULAMIN UŻYTKOWNIA 

„Rowerowego Parku Umiejętności w Gryfowie Śląskim” 

Niniejszy Regulamin użytkowania trasy „SingleTrack” oraz zlokalizowanego obok niej toru dirt, zwany 
dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z obiektu, oraz wszystkich urządzeń zlokalizowanych na 
jego terenie (dalej: „Obiekt”), w tym trasy (dalej: „Trasa”). 

1. Tor rowerowy jest ogólnodostępnym miejscem do uprawiania rekreacyjnego i amatorskiego kolarstwa 
górskiego. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania toru rowerowego tylko zgodnie 
z przeznaczeniem. 

2. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

3. Korzystanie z obiektu odbywa się w godzinach dobrej widoczności, tj. od świtu do zmroku. 

4. Tor rowerowy przeznaczony jest do jazdy na rowerach posiadających co najmniej 1 sprawny hamulec. 

5. Każda osoba korzystająca z toru rowerowego ma obowiązek używania kasku ochronnego oraz kompletu 
ochraniaczy na kolana i łokcie przez cały czas jazdy. 

6. Każdy użytkownik ma obowiązek zachować szczególną ostrożność i bezpieczną jazdę. Prędkość jazdy 
należy dostosować w szczególności do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych oraz liczby osób na 
trasie. 

7. Zakazuje się użytkowania elementów toru rowerowego gdy są mokre lub oblodzone. 

8. Zabrania się: chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód, 
jeżdżenia po skarpach niestanowiących tras, wjazdu na tor rowerowy pojazdami innymi niż rower górski tj. 
rower szosowy, trekkingowy oraz o napędzie mechanicznym (rowery elektryczne, hulajnogi elektryczne, 
skutery, motocykle, motocykle elektryczne). 

9. Zabrania się korzystania i przebywania na terenie obiektu osobom po spożyciu alkoholu lub innych 
środków odurzających. 

10. Zabrania się wprowadzania na teren obiektu zwierząt. 

11. Użytkownicy korzystają z toru rowerowego na własną odpowiedzialność. 

12. W przypadku osób niepełnoletnich korzystających z obiektu, odpowiedzialność za te osoby ponoszą ich 
prawni opiekunowie. 

13. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego zgłoszenia do Urzędu Gminy i Miasta 
w Gryfowie Śląskim o zauważonych uszkodzeniach elementów toru rowerowego. 

Administrator niniejszym wskazuje kontakt w sytuacjach awaryjnych i nagłych: 

Numer alarmowy – 112                                                                                                                                                                   
Kontakt do administratora – tel. 75 78 13 552 

e-mail: sekretariat@gryfow.pl 
Kolarstwo górskie jest sportem podwyższonego ryzyka. Nie przeceniaj swoich możliwości ! 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28433DEA-25CF-476B-AD44-27084F3CC634. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska ustala 

zasadyi tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  
Miejsce rekreacji – Rowerowy Park Umiejętności , który jest zlokalizowany w Gryfowie Śląskim, 

stanowi taki właśnie obiekt użyteczności publicznej. Wprowadzenie regulaminu korzystania z tras 
rowerowych ma na celu ustalenie zasad właściwego korzystania z obiektu, a co za tym idzie zapewnienie 
bezpieczeństwa ich użytkowników. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28433DEA-25CF-476B-AD44-27084F3CC634. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/172/26 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN UŻYTKOWNIA
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1



